第４回国立大学法人奈良教育大学役員会議事要旨（学外）

１．日 時  令和元年７月２５日（木）１３時３０分～１５時１５分

２．場 所  学長室

３．出席者  学長、教育担当理事、総務担当理事、渉外連携・附属学校園担当理事

４．陪席者  業務担当監事、会計担当監事、企画担当副学長、研究担当副学長、国際交流・地域連携

担当副学長

５．議 題

 ◎審議事項

 １ 令和２年度概算要求（機能強化経費、基盤設備整備）について（資料１）

 ２ 令和元年度国立大学改革強化推進補助金（国立大学経営改革促進事業）申請について（資料２）

◎報告事項

 １ 国立大学法人奈良設立に関する合意書調印式等について（資料３）

 ◎その他

６．議 事

 ◎審議事項

  １ 令和２年度概算要求（機能強化経費、基盤設備整備）について

    総務担当理事より、資料１に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

  ２ 令和元年度国立大学改革強化推進補助金（国立大学経営改革促進事業）申請について

    総務担当理事より、資料２に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

 ◎報告事項

  １ 国立大学法人奈良設立に関する合意書調印式等について

    学長より、資料３に基づき報告があった。